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CAMPUS TAGUATINGA

LICENCIATURA EM FÍSICA – DIURNO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º ANA CRISTINA DIAS FRANCO 710,6 CONTEMPLADO

2º EDGARD ALBERNAZ XAVIER 705,2 CONTEMPLADO

3º PRISCILA COSTA DINIZ 696,1 CONTEMPLADO

4º IGO HALLYKSON MENDES NOLETO FREITAS LIMA 693,64 CONTEMPLADO

5º TIAGO DANTAS NEVES 664,92 CONTEMPLADO

6º LUIS FELIPE SALLES PEREIRA 664,5 CONTEMPLADO

7º DEMETRIO DE SOUZA MELO JUNIOR 662,82 CONTEMPLADO

8º PABLO ALVES DE SOUZA 662,56 CONTEMPLADO

9º IZABELA PRADO LOURENCO DA SILVA 656,24 CONTEMPLADO

10º FELIPE COELHO DE SOUSA 655,46 CONTEMPLADO

11º PAULO HENRIQUE MARTINS RAYOL 653,58 CONTEMPLADO

12º PEDRO HENRIQUE QUEIROZ 652,64 CONTEMPLADO

13º GERONILSON DA SILVA SANTOS 645,86 CONTEMPLADO

14º BRUNO MARQUES SOUZA DA SILVA 642,6 CONTEMPLADO

15º YOSEPHY KLINSMANN NEVES LOPES TENORIO 641,86 LISTA DE ESPERA

16º BEATRIZ DAMILYS SOUSA DA GAMA 641,64 LISTA DE ESPERA

17º RONEI BEIJOS DE LANA 640,96 LISTA DE ESPERA

18º LUCIANA RAMALHO DA CUNHA 637,78 LISTA DE ESPERA

19º MATHEUS DA CRUZ SILVA RAMOS 635,48 LISTA DE ESPERA

20º DANIEL GOMES SILVA 632,06 LISTA DE ESPERA

21º ALEX ROSA CAMPANI 631,56 LISTA DE ESPERA

22º LILIAN DANIELE PIRES 630,88 LISTA DE ESPERA
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23º TAYNA MARIA B.DAS CHAGAS 628,9 LISTA DE ESPERA

24º FRANCISCO DANIEL DO NASCIMENTO PEREIRA 626,78 LISTA DE ESPERA

25º LETICIA KARLA SOARES RODRIGUES DE ARAUJO 626,38 LISTA DE ESPERA

26º ALCIDES RIBEIRO DA SILVA NETO 624,1 LISTA DE ESPERA

27º JEANE CAROLINA MONTEIRO DA SILVA 623,68 LISTA DE ESPERA

28º SAMUEL GUEDES BITU 623,66 LISTA DE ESPERA

29º PAULO HENRIQUE FONSECA OLIVEIRA 623,16 LISTA DE ESPERA

30º PAULO CESAR DA SILVA FARIAS 622,98 LISTA DE ESPERA

31º EDUARDA SOUZA DA SILVA 622,86 LISTA DE ESPERA

32º ADRIEL FERREIRA CARDOSO 621,52 LISTA DE ESPERA

33º ISABELLY ALVES SILVEIRA 620,46 LISTA DE ESPERA

34º THIAGO DE ALCANTARA BEZERRA 618,98 LISTA DE ESPERA

35º SAMARA GOIS BATISTA DA SILVA 618,46 LISTA DE ESPERA

36º DAMIAO DE MORAES OLIVEIRA FILHO 618,24 LISTA DE ESPERA

37º IVAN DE JESUS TEIXEIRA DO NASCIMENTO 616,54 LISTA DE ESPERA

38º LUCAS DE OLIVEIRA SALIBA REBOUCAS 612 LISTA DE ESPERA

39º LUCAS MACHADO DE MOURA E SILVA 611,7 LISTA DE ESPERA

40º BRENO STALIN DOS SANTOS CARVALHO 610,36 LISTA DE ESPERA

41º THIAGO DOS SANTOS MENDONCA 609,72 LISTA DE ESPERA

42º JOAO HENRIQUE CUNHA DA SILVA 608,38 LISTA DE ESPERA

43º RAFAEL GONCALVES NASCIMENTO 606,04 LISTA DE ESPERA

44º MYKAELLA HYNGRID BERGMA ROCHA 604,38 LISTA DE ESPERA

45º EDGAR GOMES MONTEIRO 604,3 LISTA DE ESPERA

46º THIAGO GONCALVES DA FONSECA 604,16 LISTA DE ESPERA

47º ROMENIGUE IGOR MELO ARAUJO FERNANDES 604 LISTA DE ESPERA

48º HENRIQUE ALVES DE SOUZA BISPO 603,86 LISTA DE ESPERA

49º JOCEARA ALEXANDRINO DA SILVA 603,14 LISTA DE ESPERA

50º JESSE MARQUES LIMA COSTA 600,84 LISTA DE ESPERA

51º GLEICIELMA DE SOUSA BATISTA 600,6 LISTA DE ESPERA

52º ALINA FRAGA POETA 600,02 LISTA DE ESPERA

53º SAMARA BRITO ARAUJO 597,12 LISTA DE ESPERA

54º LUA ISIS BRAGA MARQUES 597,08 LISTA DE ESPERA

55º MATEUS ANDRADE DA ROCHA FARIAS 596,84 LISTA DE ESPERA
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56º MARLON OLIVEIRA PEREIRA 596,76 LISTA DE ESPERA

57º JEFERSON DIAS SANTANA 596,64 LISTA DE ESPERA

58º VIVIANE DO REGO MARINHEIRO 595,9 LISTA DE ESPERA

59º RANGEL MILLER DA SILVA VERAS 595,72 LISTA DE ESPERA

60º RAYZA BRENDA RODRIGUES FRANCISCO 594,96 LISTA DE ESPERA

61º EDUARDO EUGENIO RODRIGUES JUNIOR 593,9 LISTA DE ESPERA

62º DANILO FERREIRA PINTO 593,32 LISTA DE ESPERA

63º MAYCON FRANKLIN DE PAULA LIMA 593 LISTA DE ESPERA

64º ELOY MORAES DOS PRAZERES NETO 592,54 LISTA DE ESPERA

65º MARCELO CAETANO RIBEIRO 590,58 LISTA DE ESPERA

66º DOUGLAS CARVALHO MUNIZ 589,52 LISTA DE ESPERA

67º CLAUDIMAR RODRIGUES LIMA 588,52 LISTA DE ESPERA

68º LEONARDO RANGEL GOULART 588,34 LISTA DE ESPERA

69º JOAO BATISTA ALVES DE SOUZA 586,84 LISTA DE ESPERA

70º CARLOS ROBERTO DA SILVA DOS SANTOS 586,38 LISTA DE ESPERA

71º DANIEL AUGUSTO DE LIMA 585,18 LISTA DE ESPERA

72º JOAQUIM SANTANA MORERIRA DA SILVA 583,9 LISTA DE ESPERA

73º MATHEUS SALES DA CRUZ 583,48 LISTA DE ESPERA

74º CICERO DAYVES DA SILVA BEZERRA 583,32 LISTA DE ESPERA

75º MANOEL GOMES BARBOZA 582,54 LISTA DE ESPERA

76º LARISSY DE MEDEIROS ALBUQUERQUE 581,88 LISTA DE ESPERA

77º ADLER GABRIEL DE OLIVEIRA FREIRE 581,86 LISTA DE ESPERA

78º THIAGO SILVA MACEDO 580,84 LISTA DE ESPERA

79º PEDRO HENRIQUE PEREIRA LEITE 580,66 LISTA DE ESPERA

80º DIEGO SILVA ENGRATULES 579,38 LISTA DE ESPERA

81º JACO CIRINO GOMES 578,3 LISTA DE ESPERA

82º FRANCISCO NAURIAN RIBEIRO JUNIOR 578,26 LISTA DE ESPERA

83º ARICELIA NASCIMENTO DOS SANTOS 577,88 LISTA DE ESPERA

84º JOZAFAR WILSON NUNES 577,42 LISTA DE ESPERA

85º CARINE ROCHA MARTINS 577,24 LISTA DE ESPERA

86º YAN SANTANA FERREIRA RODRIGUES 576,96 LISTA DE ESPERA

87º RAFAEL FERREIRA CARDOSO 576,88 LISTA DE ESPERA

88º IRENE MARIA DE MEDEIROS 576,58 LISTA DE ESPERA
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89º THIAGO DOS SANTOS ALVES 576,48 LISTA DE ESPERA

90º ALINE DE QUEIROZ BESERRA 575,7 LISTA DE ESPERA

91º DEIVISON DAVY FERREIRA FELIX 574,76 LISTA DE ESPERA

92º JONATHA CAMPOS SANTANA 574,6 LISTA DE ESPERA

93º SUELENITO DOS SANTOS 574,52 LISTA DE ESPERA

94º SYNTIA DA SILVA CONCEICAO 574,34 LISTA DE ESPERA

95º RODOLFO MOREIRA HOEFLING 574,06 LISTA DE ESPERA

96º DANILO MIRANDA DOS SANTOS 573,28 LISTA DE ESPERA

97º RAFAEL FELIPE GOMES PIRES 573,22 LISTA DE ESPERA

98º AFONSO HERNANI PEREIRA OPAZO 573,06 LISTA DE ESPERA

99º ALEF POLICENA GOMES 572 LISTA DE ESPERA

100º LUCAS DUTRA SOUZA 571,04 LISTA DE ESPERA

101º VITOR GABRIEL FEQUES CARVALHO 570,86 LISTA DE ESPERA

102º GUILHERME FARKAS DA SILVA 570,38 LISTA DE ESPERA

103º RUI GUILHERME VITOR NUNES 569,18 LISTA DE ESPERA

104º DAVID MACEDO RODRIGUES DA FONSECA 568,52 LISTA DE ESPERA

105º MONICA SILVA DA LUZ 568,5 LISTA DE ESPERA

106º DANILO SERGIO LOPES DA VEIGA 568,26 LISTA DE ESPERA

107º NAIR MOTA DA COSTA 567,96 LISTA DE ESPERA

108º JEAN WESLLEY BATISTA OLINDA 567,82 LISTA DE ESPERA

109º GUSTAVO NEIVA DOURADO 566,86 LISTA DE ESPERA

110º KAUANNA LOURDES VASCONCELOS DE SOUSA 566,4 LISTA DE ESPERA

111º ABDIAS PINHEIRO MIRANDA 566,06 LISTA DE ESPERA

112º PATRICIA MONICA DA SILVA ANDRADE 565,96 LISTA DE ESPERA

113º SAFIR CORREA DA SILVA 565,7 LISTA DE ESPERA

114º CHARLES RAFAEL DE JESUS DE FREITAS 565,24 LISTA DE ESPERA

115º JULIO NASCIMENTO GOMES 564,22 LISTA DE ESPERA

116º DA CARLOS DA SIVA CARVALHO MARQUES 564,18 LISTA DE ESPERA

117º IGOR ERCULANO DE CARVALHO 563,74 LISTA DE ESPERA

118º JEFFERSON VINICIUS GOMES DE CARVALHO 563,64 LISTA DE ESPERA

119º RAQUEL JULIA MEDEIROS DOS SANTOS 563,34 LISTA DE ESPERA

120º ROBERT BALDUINO RAMOS 563,3 LISTA DE ESPERA

121º THAMARA GIORIETTI DE FREITAS MONTEIRO 562,34 LISTA DE ESPERA
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122º BIANCA CRISTINA DE OLIVEIRA FREITAS 561,44 LISTA DE ESPERA

123º NATALIA PIMENTA SILVA 561,26 LISTA DE ESPERA

124º NAYARA KIM FARIA DIAS 561,18 LISTA DE ESPERA

125º JOANA CAMILLA ALVES MARANHO 561,12 LISTA DE ESPERA

126º MATHEUS FERREIRA RODRIGUES 560,82 LISTA DE ESPERA

127º ALEX BRUNO COELHO LOPES 560,78 LISTA DE ESPERA

128º TIAGO KALLMAX DE OLIVEIRA 560,58 LISTA DE ESPERA

129º RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS NETO 560,3 LISTA DE ESPERA

130º NATALHA GAMA BATISTA 559,84 LISTA DE ESPERA

131º SAMUEL DOS SANTOS SILVA 559,76 LISTA DE ESPERA

132º LUAN NASCIMENTO RAMOS 559,42 LISTA DE ESPERA

133º OSVALDO FONTENELE SOUSA 557,98 LISTA DE ESPERA

134º PHELIPE CORADO VIEIRA 555,14 LISTA DE ESPERA

135º LUCAS FELIPE FARIAS DE LUNA 555 LISTA DE ESPERA

136º MARCIO SPERBER 554,74 LISTA DE ESPERA

137º SAYLLA LENHAVERDE 554,66 LISTA DE ESPERA

138º AMAURI LUCENA ALVES DOS SANTOS 554,48 LISTA DE ESPERA

139º PAULO FILIPE DE OLIVEIRA BEZERRA SAMPAIO 554,32 LISTA DE ESPERA

140º WESLEY RODRIGUES ROSA 554,06 LISTA DE ESPERA

141º IGOR SOUSA BEZERRA 553,72 LISTA DE ESPERA

142º JOAO HENRIQUE ALVES DOS PASSOS 553,58 LISTA DE ESPERA

143º IZAIAS DA COSTA MOURA 553,4 LISTA DE ESPERA

144º ROBSON CASEMIRO DOS SANTOS 553,12 LISTA DE ESPERA

145º JOAO PAULO SILVA PEREIRA 552,56 LISTA DE ESPERA

146º MARCIA MARINA DA SILVA BRITO 550,74 LISTA DE ESPERA

147º DIEGO HENRIQUE FERREIRA VIEIRA SILVA 550,66 LISTA DE ESPERA

148º JANAINA LOPES DE ARAUJO 550 LISTA DE ESPERA

149º ICARO FONTENELE DAS NEVES 549,28 LISTA DE ESPERA

150º MARCELO ALVES DA SILVA CHAVES JUNIOR 549,18 LISTA DE ESPERA

151º JOAO BATISTA PEREIRA DE OLIVEIRA 548,86 LISTA DE ESPERA

152º ALCIDES DA SILVA BESERRA 548,02 LISTA DE ESPERA

153º CLEIBER LUIS GOMES DE PAULA 547,84 LISTA DE ESPERA

154º EDUARDO MARTINS GERVASIO 547,7 LISTA DE ESPERA
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155º ANDERSON AMANCIO DA SILVA 546,46 LISTA DE ESPERA

156º JOSANE CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 546,4 LISTA DE ESPERA

157º LUIS PHELLIPE ARAUJO BRITO 545,96 LISTA DE ESPERA

158º NATALIA RODIGUES NASCIMENTO 545,94 LISTA DE ESPERA

159º LUCAS MATEUS AGUIAR DA PONTE 545,54 LISTA DE ESPERA

160º PAULO HENRIQUE MENEZES DE ASSIS 545,14 LISTA DE ESPERA

161º SUZANA NARRIMA MARINHO DA SILVA 544,74 LISTA DE ESPERA

162º GABRIEL RODRIGO VIEIRA BARBOSA 544,62 LISTA DE ESPERA

163º PRISCILA NOVAES AREDE COSTA 544,6 LISTA DE ESPERA

164º EMANUELA ARAUJO SILVA 544,36 LISTA DE ESPERA

165º CRYSTIANE CALDEIRA DE MELLO 544,18 LISTA DE ESPERA

166º ISLANE ARYELE DO NASCIMENTO MACEDO 543,74 LISTA DE ESPERA

167º ADRIANA RODRIGUES AMARAL 543,64 LISTA DE ESPERA

168º MARIA JOSE BATISTA DE SOUSA GARRIDO 543,12 LISTA DE ESPERA

169º ANGELITA RODRIGUES TELES 542,6 LISTA DE ESPERA

170º NATANAEL ALENCAR PEREIRA 542,06 LISTA DE ESPERA

171º KLEBER ASSIS NERIO 541,92 LISTA DE ESPERA

172º IVAN ALVES DA SILVA 540,08 LISTA DE ESPERA

173º EDERSON DE BRITO ALVES 539,64 LISTA DE ESPERA

174º MYSLAINE KESIA OLIVEIRA NEVES 539,58 LISTA DE ESPERA

175º ERISVALDO ELIAS ROCHA 539,42 LISTA DE ESPERA

176º FLAVIO ANDRADE DE ARAUJO 539,24 LISTA DE ESPERA

177º VANESSA ALVES DA SILVA 538,4 LISTA DE ESPERA

178º DIEGO MACIEL DE SOUSA 538,22 LISTA DE ESPERA

179º GERMANO RODRIGUES DA SILVA 537,92 LISTA DE ESPERA

180º JOHN DA COSTA SILVA 537,76 LISTA DE ESPERA

181º ELLEN CARLA GOMES 537,6 LISTA DE ESPERA

182º MAYCON ITALO SOARES DE FIGUEIREDO 536,82 LISTA DE ESPERA

183º DANILO FRANCA DE SOUZA 536,54 LISTA DE ESPERA

184º ALENY DE ABREU AMARANTE 536,32 LISTA DE ESPERA

185º BARBARA ELLEN FERREIRA DE CASTRO 536 LISTA DE ESPERA

186º JOHNYS MENDES LEAL 535,6 LISTA DE ESPERA

187º KAROLINE SANTOS EVANGELISTA 534,54 LISTA DE ESPERA
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188º BEATRIZ BERNARDO OLIVEIRA 534,32 LISTA DE ESPERA

189º ANTONIO KEPLER DE SOUSA COUTINHO 534,1 LISTA DE ESPERA

190º DANIELE PEREIRA DOS SANTOS MOREIRA 533,66 LISTA DE ESPERA

191º MILENA ALVES DE SOUSA 533,54 LISTA DE ESPERA

192º ISRAEL ESTEVES DOS SANTOS MAGALHAES 532,84 LISTA DE ESPERA

193º MILTON FRANCA FILHO 531,78 LISTA DE ESPERA

194º RAIMUNDO NONATO VERISSIMO DA FONSECA 531,44 LISTA DE ESPERA

195º MARCOS AURELIO DIAS DE FREITAS 531,1 LISTA DE ESPERA

196º MAURICIO DA SILVA COSTA 530,58 LISTA DE ESPERA

197º RANNA SANTANA BARBOSA 529,84 LISTA DE ESPERA

198º LETICIA NORONHA DE PAULA 529,36 LISTA DE ESPERA

199º KAROLINE PIRES GOMES 529,28 LISTA DE ESPERA

200º ADRIANO RODRIGUES SANTOS 529,1 LISTA DE ESPERA

201º IGOR PEREIRA DE SOUZA DA SILVA 528,9 LISTA DE ESPERA

202º SAMUEL OSVALDO DE CASTRO DOURADO 528,48 LISTA DE ESPERA

203º RODRIGO FERREIRA DA SILVA 527,7 LISTA DE ESPERA

204º GABRIEL FERREIRA AMADO 527,28 LISTA DE ESPERA

205º DAVI LEANDRO FREITAS 527,1 LISTA DE ESPERA

206º ANGELICA DE OLIVEIRA GUNDIM 526,3 LISTA DE ESPERA

207º MARCIA MARIA CARVALHO DE FARIA 525,92 LISTA DE ESPERA

208º SAYMON CAMPOS DE SOUSA 525,06 LISTA DE ESPERA

209º BRUNO MATHEUS NEVES OLIVEIRA 524,82 LISTA DE ESPERA

210º HIGOR GOMES PALHA BESSA 524,62 LISTA DE ESPERA

211º MANOEL MESSIAS OLIVEIRA E SILVA 523,62 LISTA DE ESPERA

212º DEBORA LEITE DA SILVA 523,6 LISTA DE ESPERA

213º RENILTON REZENDE DA SILVA 523,32 LISTA DE ESPERA

214º JAMILE SANTOS LIRA 522,72 LISTA DE ESPERA

215º LORENA KATHLEEN NUNES RODRIGUES 522,66 LISTA DE ESPERA

216º RAYLAN NERES REIS 522,62 LISTA DE ESPERA

217º RAFAELA MENDES DE SOUZA 522,24 LISTA DE ESPERA

218º ISABEL GONZGA SEMANI 522,08 LISTA DE ESPERA

219º GUSTAVO SOARES DE OLIVEIRA 522,06 LISTA DE ESPERA

220º REBECA LILLIAN JARDIM GUIMARAES 521,9 LISTA DE ESPERA
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221º ELVYS SANDES PASSOS DE MORAES 521,68 LISTA DE ESPERA

222º EDGAR VITOR FRAGA DE OLIVEIRA 521,28 LISTA DE ESPERA

223º LUCAS REGIS DA MOTA SANTOS 521,12 LISTA DE ESPERA

224º MARIA DA CONCEICAO SILVA DE LIMA 520,74 LISTA DE ESPERA

225º BRENO RIBEIRO DUTRA LARA 519,82 LISTA DE ESPERA

226º KAIO NUNES DOS SANTOS DE MORAES 519,74 LISTA DE ESPERA

227º QUEILA FERREIRA MANSUR 518,78 LISTA DE ESPERA

228º LAIS SANTOS DE OLIVEIRA 518,44 LISTA DE ESPERA

229º REGES FERREIRA RIBEIRO JUNIOR 518,42 LISTA DE ESPERA

230º JAQUELINE SOCORRO MARIANO DE OLIVEIRA 518,28 LISTA DE ESPERA

231º MAUREMBERGUE SANTOS MATIAS 517,98 LISTA DE ESPERA

232º LUANA GONZAGA DE SOUZA 517,88 LISTA DE ESPERA

233º YANCA ALBUQUERQUE DA SILVA 517,54 LISTA DE ESPERA

234º REBECA BAFICA SALES 517,5 LISTA DE ESPERA

235º ISABELLA ALVES DOS SANTOS RIBEIRO 517,08 LISTA DE ESPERA

236º SELLEN ALEXANDRE COSTA DA SILVA 515,2 LISTA DE ESPERA

237º RAFAEL ALVES 514,76 LISTA DE ESPERA

238º SHEILA DA CRUZ DE OLIVEIRA 514,24 LISTA DE ESPERA

239º IAGO RAMOS NASCIMENTO 514,2 LISTA DE ESPERA

240º JEFERSON SOUZA RIBEIRO 514,16 LISTA DE ESPERA

241º KAROLAYNE AGRA DE VASCONCELOS 514,08 LISTA DE ESPERA

242º LUIZ EDUARDO GOMES RIBEIRO 514 LISTA DE ESPERA

243º JESSICA CORDEIRO DO AMARAL 513,92 LISTA DE ESPERA

244º ANTONIA MIKAELE SOARES FRANCA 513,22 LISTA DE ESPERA

245º VANESSA DE ANDRADE FORMIGA 512,48 LISTA DE ESPERA

246º SELTON BERNARDO OLIVEIRA DA SILVA 512,32 LISTA DE ESPERA

247º RENATA ROSA OLIVEIRA DA SILVA 512,2 LISTA DE ESPERA

248º PAULO IVO PORTO 511,9 LISTA DE ESPERA

249º ANDREZA XAVIER NISHIYAMA 511,38 LISTA DE ESPERA

250º FABRICIO LUIZ PEREIRA 511,04 LISTA DE ESPERA

251º RAQUEL RODRIGUES SOARES 510,8 LISTA DE ESPERA

252º JOAO PAULO OLIVEIRA DE PAULA 510,52 LISTA DE ESPERA

253º ELVIS CO DA VITORIA 510,42 LISTA DE ESPERA
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254º WESLEY SALES SILVA 508,3 LISTA DE ESPERA

255º DANIEL PINHEIRO LEITE DE SA 507,62 LISTA DE ESPERA

256º EVELLYN LARICY FERREIRA NEVES 507,56 LISTA DE ESPERA

257º EMILLY DE PAULA SOUSA 507,42 LISTA DE ESPERA

258º ALEF PATRICK MATOS DA SILVA 506,86 LISTA DE ESPERA

259º GAMALIEL FERREIRA DOS SANTOS 506,74 LISTA DE ESPERA

260º VALERIA ROSA DOS SANTOS 504,44 LISTA DE ESPERA

261º ANTONIO LEMES DA SILVA 502,64 LISTA DE ESPERA

262º ROMULO SILVA ARAUJO 501,72 LISTA DE ESPERA

263º DANIEL PEREIRA DE SOUSA 501,6 LISTA DE ESPERA

264º JAHMILLE VAZ DA SILVA ROCHA 501,5 LISTA DE ESPERA

265º ROMARIO GOMES DE AZEVEDO 501,34 LISTA DE ESPERA

266º PAULO V P D LIMA 500,72 LISTA DE ESPERA

267º ELIENE MARIA DE JESUS SANTOS 500,12 LISTA DE ESPERA

268º MAYARA DA SILVA DE OLIVEIRA 500,12 LISTA DE ESPERA

269º JARDEL ALMEIDA DE ARAUJO 499,94 LISTA DE ESPERA

270º CARLOS SANTOS FERREIRA 498,4 LISTA DE ESPERA

271º ANTONIO PAULO SOARES VIANA 498,26 LISTA DE ESPERA

272º MARIA VALDENIA GOMES XIMENES 497,76 LISTA DE ESPERA

273º VICTOR DUARTE SILVA 497,3 LISTA DE ESPERA

274º JOSE HEVENICIO DO NASCIMENTO SILVA 496,04 LISTA DE ESPERA

275º JULIO CESAR DA SILVA BARBOSA 494,8 LISTA DE ESPERA

276º ISRAEL FARIAS DO NASCIMENTO 494,54 LISTA DE ESPERA

277º FERNANDO ENDRYO CARDOSO DE OLIVEIRA 494,24 LISTA DE ESPERA

278º ALLAN MARTINS VALENCA PEREIRA 493,48 LISTA DE ESPERA

279º FRANCISCO JEIHSON ALVES BEZERRA 492,78 LISTA DE ESPERA

280º ELITON DE ALMEIDA SOUZA 491,88 LISTA DE ESPERA

281º GABRIEL VOLNEI SILVA FERNANDES 491,74 LISTA DE ESPERA

282º ALEXANDRA DE MELO BARROS 491,56 LISTA DE ESPERA

283º GILBERTO DECIMO CALAZANS 491,38 LISTA DE ESPERA

284º URUBATN DO ROSARIO 490,66 LISTA DE ESPERA

285º NUBIA LUARA DA SILVA ROCHA 489,7 LISTA DE ESPERA

286º MATHEUS RODRIGUES SOARES 488,44 LISTA DE ESPERA
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287º MARILDA GOMES FARIAS 488,32 LISTA DE ESPERA

288º KEVIN ALVES BARRETO 488,22 LISTA DE ESPERA

289º PAULA VANESSA VALADARES DE SANTANA 487,36 LISTA DE ESPERA

290º MICHAEL MARTINS DE ARAUJO 486,58 LISTA DE ESPERA

291º KLEISSON SOARES DA COSTA 485,88 LISTA DE ESPERA

292º ALINE APARECIDA COSTA DA SILVA 485,26 LISTA DE ESPERA

293º JOSE RODOLFO BEZERRA TORRES 484,32 LISTA DE ESPERA

294º CRISTIANO ALVES DA SILVA 484,26 LISTA DE ESPERA

295º ROZENILDE BATISTA DE OLIVEIRA 484,18 LISTA DE ESPERA

296º ELIVELTON DOS SANTOS OLIVEIRA 484,08 LISTA DE ESPERA

297º NATHALYA PEREIRA CARVALHO 483,72 LISTA DE ESPERA

298º DAIANE SIQUEIRA SOUZA 482,72 LISTA DE ESPERA

299º ROSANGELA NUNES SOARES 482,58 LISTA DE ESPERA

300º MIKELY DE JESUS PEREIRA 482,34 LISTA DE ESPERA

301º GILVAN PEREIRA DE ARAUJO JUNIOR 482,16 LISTA DE ESPERA

302º ANDRE LUIZ DE SOUZA BRAGA 481,78 LISTA DE ESPERA

303º SHEYLA RODRIGUES DE AQUINO 481,28 LISTA DE ESPERA

304º RAISSA JENNIFER FERREIRA ALVES 480,46 LISTA DE ESPERA

305º THAYLON WILTON SANTANA 479,96 LISTA DE ESPERA

306º ODENILSON VERAS DA SILVA 479,92 LISTA DE ESPERA

307º KLEBER WILLIAM DO NASCIMENTO 479,78 LISTA DE ESPERA

308º EMERSON BASTOS DA SILVA 479,12 LISTA DE ESPERA

309º JUCILEIDE FIRMINO DOS SANTOS 478,82 LISTA DE ESPERA

310º ALESSANDRA FERREIRA MACEDO 477,96 LISTA DE ESPERA

311º KARINA ALVES RODRIGUES 477,84 LISTA DE ESPERA

312º BRUNA BARBARA SA DA SILVA 477,52 LISTA DE ESPERA

313º LIZANDRA DA SILVA COSTA ALVES 477,26 LISTA DE ESPERA

314º LUIS CARLOS FERREIRA DO NASCIMENTO 476,88 LISTA DE ESPERA

315º TIAGO ARTHUR TALAMONTE GURGEL 476,52 LISTA DE ESPERA

316º MAYRA BRITO DOS SANTOS 475,76 LISTA DE ESPERA

317º MAICON JOSE OLIVEIRA DA SILVA 474,32 LISTA DE ESPERA

318º THAIS ALVES DOS SANTOS 472,68 LISTA DE ESPERA

319º VALDENICE ALVES RODRIGUES 471,82 LISTA DE ESPERA
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320º LILIAN DE PAULA COSTA 470,9 LISTA DE ESPERA

321º ADRIANO SOUSA MARTINS 470,32 LISTA DE ESPERA

322º AMANDA MARIA OLIVEIRA LOPES 470,02 LISTA DE ESPERA

323º AISLAN JOSE DA SILVA 469,18 LISTA DE ESPERA

324º VERCELINA CARDOSO DE OLIVEIRA DE PAULA 469,1 LISTA DE ESPERA

325º GUSTAVO MAGALHAES FREIRE 468,78 LISTA DE ESPERA

326º LUAN FELIPE QUARTEZANI STECANELA 468,7 LISTA DE ESPERA

327º JORDANA DE LIMA FERREIRA KORNIJESUK 468,68 LISTA DE ESPERA

328º MILEIDE ALMEIDA DA SILVA 468,5 LISTA DE ESPERA

329º TON DAVI GOMES 467,52 LISTA DE ESPERA

330º POLIANE DA SILVA PIRES CUNHA 467,44 LISTA DE ESPERA

331º GENI DE JESUS CARDOSO VOGADO 464,32 LISTA DE ESPERA

332º EVERTON CASSIO VIEIRA DE SALES 463,5 LISTA DE ESPERA

333º MARIA LUIZA ALVES DE SOUSA 463,36 LISTA DE ESPERA

334º DINNAEL SOUSA DOS REIS 462,64 LISTA DE ESPERA

335º MANOEL ISMAEL DA CRUZ 461,92 LISTA DE ESPERA

336º PAULO HENRIQUE CASSIANO DOS SANTOS 461,82 LISTA DE ESPERA

337º ALANE AMARAL DOS SANTOS 461,44 LISTA DE ESPERA

338º CLYNGER GONCALVES DA COSTA 460,86 LISTA DE ESPERA

339º FILLIPE MAX COELHO FERREIRA 460,48 LISTA DE ESPERA

340º PRISCO MARTINS FEITOSA 460,18 LISTA DE ESPERA

341º DHIOLLY RODRIGO SILVA LEITE 456,46 LISTA DE ESPERA

342º VALESCA NOGUEIRA DA SILVA 456,26 LISTA DE ESPERA

343º FERNANDO MESQUITA TELES 455,66 LISTA DE ESPERA

344º DALTON DA SOILVA DIAS 451,8 LISTA DE ESPERA

345º SILVANEIDE ANDRADE MUNIZ 448,38 LISTA DE ESPERA

346º JOSEILDO GONCALVES DE SOUSA 447,96 LISTA DE ESPERA

347º MARLINDO SOUZA 447,74 LISTA DE ESPERA

348º IVANILDA AZEVEDO GUIMARAES 447,1 LISTA DE ESPERA

349º JOSE FELIPE MARQUES NOGUEIRA 446,94 LISTA DE ESPERA

350º ALEX PEREIRA DOS SANTOS 444,8 LISTA DE ESPERA

351º ANTONIA ERICA SILVA CARIOCA 444,3 LISTA DE ESPERA

352º DONIZETE LIMA DOS SANTOS 441,32 LISTA DE ESPERA
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353º MATHEUS FERREIRA ANHIETA 440,48 LISTA DE ESPERA

354º BRUNA VIEIRA MARTINS 439,44 LISTA DE ESPERA

355º DOMINGOS CAITANO DE SOUSA NETO 434,7 LISTA DE ESPERA

356º TAMIRES FEITOSA MOTA 433,88 LISTA DE ESPERA

357º MARIO RAFAEL ALVES DA SILVA 432,08 LISTA DE ESPERA

358º ANA MARIA ALVES DE OLIVEIRA 431,52 LISTA DE ESPERA

359º LEIA DA SILVA SANTOS 423,3 LISTA DE ESPERA

360º DANIEL OLIVEIRA DOS PASSOS 422,28 LISTA DE ESPERA

361º EUCLIDES TAVARES DE OLIVEIRA 420,88 LISTA DE ESPERA

362º MARIA DO AMPARO GOMES DOS SANTOS 418,18 LISTA DE ESPERA

363º MAGNO GONCALVES DA CRUZ 411,62 LISTA DE ESPERA

364º JAISSA PEREIRA FRANCA 408,84 LISTA DE ESPERA

365º CONCEICAO DE MARIA E SILVA 408,06 LISTA DE ESPERA

366º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 407,98 LISTA DE ESPERA

367º VERA LUCIA SANTANA DA SILVA 407,86 LISTA DE ESPERA

368º MARGARETE MOREIRA FARIAS 405,54 LISTA DE ESPERA

369º DANIEL SOUSA DE OLIVEIRA 404,08 LISTA DE ESPERA

370º JESSICA DE SOUSA COUTINHO 403,7 LISTA DE ESPERA

371º DANIELLE FERREIRA TENORIO 396,96 LISTA DE ESPERA

372º INALDO DA SILVA TORRES 395,28 LISTA DE ESPERA

373º JOANA DARC DE SOUSA 374,44 LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

LICENCIATURA EM FÍSICA – DIURNO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º JACO CIRINO GOMES 578,3 CONTEMPLADO

2º SYNTIA DA SILVA CONCEICAO 574,34 CONTEMPLADO

3º ABDIAS PINHEIRO MIRANDA 566,06 CONTEMPLADO

4º IAGO RAMOS NASCIMENTO 514,2 CONTEMPLADO
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5º JUCILEIDE FIRMINO DOS SANTOS 478,82 CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA

LICENCIATURA EM FÍSICA – DIURNO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU
INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º FRANCISCO DANIEL DO NASCIMENTO PEREIRA 626,78 CONTEMPLADO

2º JEAN WESLLEY BATISTA OLINDA 567,82 CONTEMPLADO

3º LUCAS REGIS DA MOTA SANTOS 521,12 CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA

LICENCIATURA EM FÍSICA – DIURNO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II, PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º PAULO HENRIQUE FONSECA OLIVEIRA 623,16 CONTEMPLADO

2º GLEICIELMA DE SOUSA BATISTA 600,6 CONTEMPLADO

3º LUA ISIS BRAGA MARQUES 597,08 CONTEMPLADO

4º DOUGLAS CARVALHO MUNIZ 589,52 CONTEMPLADO

5º CLAUDIMAR RODRIGUES LIMA 588,52 CONTEMPLADO

6º THIAGO SILVA MACEDO 580,84 CONTEMPLADO

7º RAFAEL FERREIRA CARDOSO 576,88 CONTEMPLADO

8º THIAGO DOS SANTOS ALVES 576,48 CONTEMPLADO

9º RAFAEL FELIPE GOMES PIRES 573,22 CONTEMPLADO

10º ALEF POLICENA GOMES 572 CONTEMPLADO

11º KAUANNA LOURDES VASCONCELOS DE SOUSA 566,4 CONTEMPLADO

12º CHARLES RAFAEL DE JESUS DE FREITAS 565,24 LISTA DE ESPERA

13º NATALIA PIMENTA SILVA 561,26 LISTA DE ESPERA
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14º AMAURI LUCENA ALVES DOS SANTOS 554,48 LISTA DE ESPERA

15º CLEIBER LUIS GOMES DE PAULA 547,84 LISTA DE ESPERA

16º GABRIEL RODRIGO VIEIRA BARBOSA 544,62 LISTA DE ESPERA

17º NATANAEL ALENCAR PEREIRA 542,06 LISTA DE ESPERA

18º EDERSON DE BRITO ALVES 539,64 LISTA DE ESPERA

19º VANESSA ALVES DA SILVA 538,4 LISTA DE ESPERA

20º MAYCON ITALO SOARES DE FIGUEIREDO 536,82 LISTA DE ESPERA

21º DANILO FRANCA DE SOUZA 536,54 LISTA DE ESPERA

22º MILTON FRANCA FILHO 531,78 LISTA DE ESPERA

23º RODRIGO FERREIRA DA SILVA 527,7 LISTA DE ESPERA

24º MARCIA MARIA CARVALHO DE FARIA 525,92 LISTA DE ESPERA

25º ELVYS SANDES PASSOS DE MORAES 521,68 LISTA DE ESPERA

26º GAMALIEL FERREIRA DOS SANTOS 506,74 LISTA DE ESPERA

27º ELIENE MARIA DE JESUS SANTOS 500,12 LISTA DE ESPERA

28º DAIANE SIQUEIRA SOUZA 482,72 LISTA DE ESPERA

29º THAIS ALVES DOS SANTOS 472,68 LISTA DE ESPERA

30º JOSE FELIPE MARQUES NOGUEIRA 446,94 LISTA DE ESPERA

31º DOMINGOS CAITANO DE SOUSA NETO 434,7 LISTA DE ESPERA

32º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 407,98 LISTA DE ESPERA

33º DANIELLE FERREIRA TENORIO 396,96 LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

LICENCIATURA EM FÍSICA – DIURNO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II,
PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º YOSEPHY KLINSMANN NEVES LOPES TENORIO 641,86 CONTEMPLADO

2º LUCIANA RAMALHO DA CUNHA 637,78 CONTEMPLADO

3º DANIEL GOMES SILVA 632,06 CONTEMPLADO

4º JEANE CAROLINA MONTEIRO DA SILVA 623,68 CONTEMPLADO

5º THIAGO GONCALVES DA FONSECA 604,16 CONTEMPLADO
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6º SAMARA BRITO ARAUJO 597,12 LISTA DE ESPERA

7º RANGEL MILLER DA SILVA VERAS 595,72 LISTA DE ESPERA

8º MAYCON FRANKLIN DE PAULA LIMA 593 LISTA DE ESPERA

9º LEONARDO RANGEL GOULART 588,34 LISTA DE ESPERA

10º DANIEL AUGUSTO DE LIMA 585,18 LISTA DE ESPERA

11º LARISSY DE MEDEIROS ALBUQUERQUE 581,88 LISTA DE ESPERA

12º FRANCISCO NAURIAN RIBEIRO JUNIOR 578,26 LISTA DE ESPERA

13º CARINE ROCHA MARTINS 577,24 LISTA DE ESPERA

14º GUSTAVO NEIVA DOURADO 566,86 LISTA DE ESPERA

15º PATRICIA MONICA DA SILVA ANDRADE 565,96 LISTA DE ESPERA

16º JEFFERSON VINICIUS GOMES DE CARVALHO 563,64 LISTA DE ESPERA

17º NAYARA KIM FARIA DIAS 561,18 LISTA DE ESPERA

18º MATHEUS FERREIRA RODRIGUES 560,82 LISTA DE ESPERA

19º JOAO PAULO SILVA PEREIRA 552,56 LISTA DE ESPERA

20º LUCAS MATEUS AGUIAR DA PONTE 545,54 LISTA DE ESPERA

21º PRISCILA NOVAES AREDE COSTA 544,6 LISTA DE ESPERA

22º EMANUELA ARAUJO SILVA 544,36 LISTA DE ESPERA

23º ISLANE ARYELE DO NASCIMENTO MACEDO 543,74 LISTA DE ESPERA

24º ADRIANA RODRIGUES AMARAL 543,64 LISTA DE ESPERA

25º ANGELITA RODRIGUES TELES 542,6 LISTA DE ESPERA

26º JOHN DA COSTA SILVA 537,76 LISTA DE ESPERA

27º BEATRIZ BERNARDO OLIVEIRA 534,32 LISTA DE ESPERA

28º ANTONIO KEPLER DE SOUSA COUTINHO 534,1 LISTA DE ESPERA

29º RANNA SANTANA BARBOSA 529,84 LISTA DE ESPERA

30º LETICIA NORONHA DE PAULA 529,36 LISTA DE ESPERA

31º ANGELICA DE OLIVEIRA GUNDIM 526,3 LISTA DE ESPERA

32º HIGOR GOMES PALHA BESSA 524,62 LISTA DE ESPERA

33º LORENA KATHLEEN NUNES RODRIGUES 522,66 LISTA DE ESPERA

34º RAFAELA MENDES DE SOUZA 522,24 LISTA DE ESPERA

35º BRENO RIBEIRO DUTRA LARA 519,82 LISTA DE ESPERA

36º JAQUELINE SOCORRO MARIANO DE OLIVEIRA 518,28 LISTA DE ESPERA

37º KAROLAYNE AGRA DE VASCONCELOS 514,08 LISTA DE ESPERA

38º ANDREZA XAVIER NISHIYAMA 511,38 LISTA DE ESPERA
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39º ELVIS CO DA VITORIA 510,42 LISTA DE ESPERA

40º DANIEL PINHEIRO LEITE DE SA 507,62 LISTA DE ESPERA

41º ANTONIO LEMES DA SILVA 502,64 LISTA DE ESPERA

42º MAYARA DA SILVA DE OLIVEIRA 500,12 LISTA DE ESPERA

43º ISRAEL FARIAS DO NASCIMENTO 494,54 LISTA DE ESPERA

44º ALLAN MARTINS VALENCA PEREIRA 493,48 LISTA DE ESPERA

45º FRANCISCO JEIHSON ALVES BEZERRA 492,78 LISTA DE ESPERA

46º GABRIEL VOLNEI SILVA FERNANDES 491,74 LISTA DE ESPERA

47º JOSE RODOLFO BEZERRA TORRES 484,32 LISTA DE ESPERA

48º DHIOLLY RODRIGO SILVA LEITE 456,46 LISTA DE ESPERA

49º LEIA DA SILVA SANTOS 423,3 LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

LICENCIATURA EM FÍSICA – DIURNO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º MAICON JOSE OLIVEIRA DA SILVA 474,32 CONTEMPLADO

2º DINNAEL SOUSA DOS REIS 462,64 CONTEMPLADO

______________________________________________________
Documento Continua na Próxima Página.
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ANEXO 4:
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE SELEÇÃO PARA OS CURSOS
SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS POR MEIO DA NOTA DO ENEM –

EDITAL Nº 012/RIFB, DE 30 DE ABRIL DE 2015 – SELEÇÃO 2015/2

CAMPUS TAGUATINGA

CAMPUS TAGUATINGA

TECNOLOGIA EM AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º VINICIUS MAGAO DE OLIVEIRA 709,54 CONTEMPLADO

2º LORENA BUENO MATOS 676,88 CONTEMPLADO

3º KLEBIA BIANCA DE SOUSA ARAUJO SOARES 630,72 CONTEMPLADO

4º DANIEL SARAIVA CANABRAVA 623,32 CONTEMPLADO

5º WALACE DOUGLAS DA CRUZ SANTOS 620,56 CONTEMPLADO

6º CHRISTIAN CARLOS PEREIRA 619,84 CONTEMPLADO

7º ALLAN PEREIRA DA SILVA VICENTE 619,68 CONTEMPLADO

8º VICTOR ALVES GOMIDE 617,7 CONTEMPLADO

9º MOISANIEL SOUSA MORAES 617,28 CONTEMPLADO

10º MURILO COSTA DE OLIVEIRA 617 CONTEMPLADO

11º LUIZA MORRONE DE OLIVEIRA PAES 610,22 CONTEMPLADO

12º WESLEY FERREIRA DIAS 609,22 CONTEMPLADO

13º ARILSON ARAUJO PEREIRA JUNIOR 606 CONTEMPLADO

14º LUAN XIMENES RODRIGUES 605,92 CONTEMPLADO

15º JOSE RODOLFO PESSOA NETO 596,34 LISTA DE ESPERA

16º JESSIKA DIAS MENEZES 595,04 LISTA DE ESPERA

17º ROMARIO OLIVEIRA CAMPOS 593,1 LISTA DE ESPERA

18º CARLOS HENRIQUE GOMES DE ALMEIDA 592,34 LISTA DE ESPERA

19º ARNALDO JOSE DAMASO DE OLIVEIRA SOUZA 591,2 LISTA DE ESPERA

20º CARLOS ALBERTO DA SILVA 590,48 LISTA DE ESPERA

21º THAIS SOUSA DOS ANJOS 585,14 LISTA DE ESPERA

22º JOAQUIM SANTANA MOREIRA DA SILVA 583,9 LISTA DE ESPERA
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23º UGUIARLEM RIBEIRO DURAES 582,42 LISTA DE ESPERA

24º BRUNO DOS SANTOS MENDONCA 581,3 LISTA DE ESPERA

25º RAFAEL MARINHO NUNES 580,2 LISTA DE ESPERA

26º PEDRO HENRIQUE RIBEIRO MELO 580,04 LISTA DE ESPERA

27º PHABLO CARDOZO CLEMENTE 579,82 LISTA DE ESPERA

28º JESSICA PEREIRA DA SILVA 579,28 LISTA DE ESPERA

29º RODINEY DA SILVA RODRIGUES 579,14 LISTA DE ESPERA

30º JACO CIRINO GOMES 578,3 LISTA DE ESPERA

31º JOSE MARIO DO NASCIMENTO GOMES 577,78 LISTA DE ESPERA

32º THIAGO DOS SANTOS ALVES 576,48 LISTA DE ESPERA

33º JOAO PAULO PEREIRA DE MELO 575,36 LISTA DE ESPERA

34º ALEX JOSE SOUSA DA ROCHA 574,66 LISTA DE ESPERA

35º JESSICA TAYNARA DA SILVA 574,56 LISTA DE ESPERA

36º THAIS ROCHA PEREIRA 572,72 LISTA DE ESPERA

37º ELIMARCOS VIEIRA DA SILVA 572,64 LISTA DE ESPERA

38º RAQUEL FEITOSA DA CRUZ 572,42 LISTA DE ESPERA

39º FILIPE ALVES DE SOUSA 571,8 LISTA DE ESPERA

40º JESSICA DA CUNHA LIMA 571,68 LISTA DE ESPERA

41º RUI GUILHERME VITOR NUNES 569,18 LISTA DE ESPERA

42º DAVID MACEDO RODRIGUES DA FONSECA 568,52 LISTA DE ESPERA

43º ABIMAEL SOARES FRANCO 567,72 LISTA DE ESPERA

44º ARTHUR COSTA HOLANDA 564,04 LISTA DE ESPERA

45º KEILA ISSI OLIVEIRA 562,34 LISTA DE ESPERA

46º ALDO LOPES DE SOUSA 562,22 LISTA DE ESPERA

47º RAFAEL DA SILVA FARIA 558,74 LISTA DE ESPERA

48º HALISSON SILVA FONSECA 557,04 LISTA DE ESPERA

49º DANILO DA SILVA MALHEIROS 555,7 LISTA DE ESPERA

50º EMANOEL MACHADO PINTO FILHO 555,62 LISTA DE ESPERA

51º WESLEY RODRIGUES ROSA 554,06 LISTA DE ESPERA

52º PEDRO ALEX TAVARES LLIMA 552,5 LISTA DE ESPERA

53º LARISSA SOUZA DA SILVA 550,96 LISTA DE ESPERA

54º EVANUIR DE SOUZA AMARAL 548,7 LISTA DE ESPERA

55º CLEIBER LUIS GOMES DE PAULA 547,84 LISTA DE ESPERA
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56º ATILA DAVID SILVA COELHO 547,72 LISTA DE ESPERA

57º HEBERT NOGUEIRA BARROZO 546,56 LISTA DE ESPERA

58º SABRINA RIBEIRO SALES 546,48 LISTA DE ESPERA

59º JOSANE CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 546,4 LISTA DE ESPERA

60º OSLANJEDOU DE SANTANA OLIVEIRA 545,78 LISTA DE ESPERA

61º GILLIARD CAJADO FREITAS 545,74 LISTA DE ESPERA

62º GEYSON WILLY SOUZA DA SILVA 541,88 LISTA DE ESPERA

63º EDIMAR CRUZ DO NASCIMENTO 540,72 LISTA DE ESPERA

64º PAULO VICTOR PAIXAO SOARES 538,36 LISTA DE ESPERA

65º KADEMILSON BATISTA VELEDA 537,98 LISTA DE ESPERA

66º CESAR AUGUSTO CARDOSO 537,74 LISTA DE ESPERA

67º OSCAR FONSECA MENDES 537,1 LISTA DE ESPERA

68º MATEUS BRASIL MARTINS 536,42 LISTA DE ESPERA

69º JOHNYS MENDEA LEAL 535,6 LISTA DE ESPERA

70º STHEVAN HENRIQUE DA SILVA BIEGAS 534,22 LISTA DE ESPERA

71º DIEGO MOURA RAMOS 533,16 LISTA DE ESPERA

72º MILTON FRANCA FILHO 531,78 LISTA DE ESPERA

73º LEANDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA CAVLACANTE 528,92 LISTA DE ESPERA

74º DAVI LEANDRO FREITAS 527,1 LISTA DE ESPERA

75º PAULO ELISEU DA SILVA DE ALMEIDA 526,88 LISTA DE ESPERA

76º CAIO CESAR BATISTA SOARES 525,58 LISTA DE ESPERA

77º CARLOS ALBERTO CARNEIRO 525 LISTA DE ESPERA

78º DEBORA LEITE DA SILVA 523,6 LISTA DE ESPERA

79º RENATO DE QUEIROZ BESERRA 521,7 LISTA DE ESPERA

80º AMANDA DOS SANTOS MARTINS 521,38 LISTA DE ESPERA

81º SERGIO PRUDENCIO DA SILVA 520,92 LISTA DE ESPERA

82º RICARDO RIBEIRO DA SILVA 520,2 LISTA DE ESPERA

83º ROMULO GOMES AGUIAR BORGES 520,06 LISTA DE ESPERA

84º CARLOS EDUARDO CONCEICAO DAS NEVES 519,86 LISTA DE ESPERA

85º HELITO MACIEL CONCEICAO 516,66 LISTA DE ESPERA

86º LUCAS FARAIS BRASIL 515,64 LISTA DE ESPERA

87º MATHEUS.FERNANDES.R10@GMAIL.COM 514,56 LISTA DE ESPERA

88º JEFERSON SOUZA RIBEIRO 514,16 LISTA DE ESPERA
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89º HELDER MENEZES SANTANA 513,76 LISTA DE ESPERA

90º RODRIGO ANTONIO DA SILVA COSTA 513,7 LISTA DE ESPERA

91º JOSE AIRTON VENANCIO DA SILVA 513,6 LISTA DE ESPERA

92º FABIO ROCHA SOUSA 513,54 LISTA DE ESPERA

93º RENATA ROSA OLIVEIRA DA SILVA 512,2 LISTA DE ESPERA

94º HELLEN ALMEIDA DE OLIVEIRA 511,92 LISTA DE ESPERA

95º WESLEY BARBOSA DE ARAUJO 510,5 LISTA DE ESPERA

96º ELCIONE RODRIGUES DA SILVA 510,14 LISTA DE ESPERA

97º ALESSANDRO HENRIQUE AMORIM DE ARAUJO 502,06 LISTA DE ESPERA

98º RICARDO JUNIOR MAGALHAES RODRIGUES 500,22 LISTA DE ESPERA

99º QUINTINO DA MOTA SANTOS 499,58 LISTA DE ESPERA

100º RAFAEL SILVA ALMEIDA 498,5 LISTA DE ESPERA

101º KAMILLA THUANNE ALVES TEIXEIRA 497,1 LISTA DE ESPERA

102º ESTER BRITO DA SILVA 494,44 LISTA DE ESPERA

103º ERICLYS PEREIRA DO NASCIMENTO 492,4 LISTA DE ESPERA

104º MACIEL DE MELO LIMA 491,96 LISTA DE ESPERA

105º GILMAR BARBOSA DE FREITAS 491,38 LISTA DE ESPERA

106º GLEYCE ROSA DE JESUS 491,36 LISTA DE ESPERA

107º PAULO MAURO BEZEZERRA DA COSTA 491,22 LISTA DE ESPERA

108º HELEN CARVALHO SILVA 491 LISTA DE ESPERA

109º URUBATAN DO ROSARIO 490,66 LISTA DE ESPERA

110º JOSE RODOLFO BEZERRA TORRES 484,32 LISTA DE ESPERA

111º SANDRA PEREIRA DA SILVA 484,08 LISTA DE ESPERA

112º MATHEUS AZEVEDO COUTINHO 483,96 LISTA DE ESPERA

113º WILIAN FERREIRA DOS SANTOS 483,84 LISTA DE ESPERA

114º LEONARDO PEREIRA CANTANHEDE FILHO 479,62 LISTA DE ESPERA

115º MARCONDES NERES DA SILVA COSTA 478,08 LISTA DE ESPERA

116º MARCIO ALVES DE SOUSA 473,64 LISTA DE ESPERA

117º HELOISA CECILIA ALVES DE MORAIS 473,04 LISTA DE ESPERA

118º MAURICIO DE OLIVEIRA ALVES 471,66 LISTA DE ESPERA

119º WENDY RIBEIRO SANTOS 471,18 LISTA DE ESPERA

120º JOAO MARTINS DE ALMEIDA 467,06 LISTA DE ESPERA

121º RAUL LOPES DE OLIVEIRA SILVEIRA 466,34 LISTA DE ESPERA
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122º WALBER RIBEIRO DURAES JUNIOR 466 LISTA DE ESPERA

123º ARIOSVALDO PONTES DOS SANTOS BRITO 463,94 LISTA DE ESPERA

124º DENISE BRITO DE SOUZA 460,16 LISTA DE ESPERA

125º JONATHAN JESUS LINHARES 457,76 LISTA DE ESPERA

126º MARCIO BEZERRA DE FIGUEIREDO 455,48 LISTA DE ESPERA

127º FRANCISCO EDSON DA SILVA 455,42 LISTA DE ESPERA

128º MARCEL RAMOS DOS SANTOS 451,42 LISTA DE ESPERA

129º JORGE AGUIAR DE SOUZA 441,06 LISTA DE ESPERA

130º CABUCO ARAUJO DOS REIS 432,02 LISTA DE ESPERA

131º LUIS FHILIPE CABRAL SANTOS 431,62 LISTA DE ESPERA

132º JESICA NASCIMENTO PEREIRA 425,92 LISTA DE ESPERA

133º JHONATA SOUZA E SILVA 424,96 LISTA DE ESPERA

134º ALAN RODRIGUES LO-TURCO 424,52 LISTA DE ESPERA

135º JOSE LEITE LIMA 423,98 LISTA DE ESPERA

136º DANIEL RABELO SANTOS 422,14 LISTA DE ESPERA

137º RAILENE RODRIGUES DA SILVA 416,22 LISTA DE ESPERA

138º THAIS LORRANE DE SOUZA GOMES 412,74 LISTA DE ESPERA

139º WELLINGTON ALVES PEREIRA 412,54 LISTA DE ESPERA

140º DIEGO DE DEUS DE MENDONCA 408,66 LISTA DE ESPERA

141º STEPHANIE DE HOLANDA MOREIRA 405,86 LISTA DE ESPERA

142º DEMISSON NUNES PEREIRA 392,94 LISTA DE ESPERA

143º GLEDSON EDUARDO DA SILVA 356,4 LISTA DE ESPERA

144º JHONATA RIBEIRO DE OLIVEIRA 349,02 LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TECNOLOGIA EM AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º JACO CIRINO GOMES 578,3 CONTEMPLADO

2º ELIMARCOS VIEIRA DA SILVA 572,64 CONTEMPLADO
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3º MAURICIO DE OLIVEIRA ALVES 471,66 CONTEMPLADO

4º MARCIO BEZERRA DE FIGUEIREDO 455,48 CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA

TECNOLOGIA EM AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU
INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º JOSE RODOLFO PESSOA NETO 596,34 CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA

TECNOLOGIA EM AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II, PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º ROMARIO OLIVEIRA CAMPOS 593,1 CONTEMPLADO

2º CARLOS HENRIQUE GOMES DE ALMEIDA 592,34 CONTEMPLADO

3º CARLOS ALBERTO DA SILVA 590,48 CONTEMPLADO

4º RODINEY DA SILVA RODRIGUES 579,14 CONTEMPLADO

5º THIAGO DOS SANTOS ALVES 576,48 CONTEMPLADO

6º ABIMAEL SOARES FRANCO 567,72 CONTEMPLADO

7º CLEIBER LUIS GOMES DE PAULA 547,84 CONTEMPLADO

8º PAULO VICTOR PAIXAO SOARES 538,36 CONTEMPLADO

9º MATEUS BRASIL MARTINS 536,42 CONTEMPLADO

10º MILTON FRANCA FILHO 531,78 LISTA DE ESPERA

11º AMANDA DOS SANTOS MARTINS 521,38 LISTA DE ESPERA

12º MATHEUS.FERNANDES.R10@GMAIL.COM 514,56 LISTA DE ESPERA

13º HELLEN ALMEIDA DE OLIVEIRA 511,92 LISTA DE ESPERA

14º QUINTINO DA MOTA SANTOS 499,58 LISTA DE ESPERA
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15º GILMAR BARBOSA DE FREITAS 491,38 LISTA DE ESPERA

16º GLEYCE ROSA DE JESUS 491,36 LISTA DE ESPERA

17º HELEN CARVALHO SILVA 491 LISTA DE ESPERA

18º WILIAN FERREIRA DOS SANTOS 483,84 LISTA DE ESPERA

19º WENDY RIBEIRO SANTOS 471,18 LISTA DE ESPERA

20º DANIEL RABELO SANTOS 422,14 LISTA DE ESPERA

21º DIEGO DE DEUS DE MENDONCA 408,66 LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TECNOLOGIA EM AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II,
PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º ARNALDO JOSE DAMASO DE OLIVEIRA SOUZA 591,2 CONTEMPLADO

2º RAFAEL MARINHO NUNES 580,2 CONTEMPLADO

3º ALEX JOSE SOUSA DA ROCHA 574,66 CONTEMPLADO

4º DANILO DA SILVA MALHEIROS 555,7 CONTEMPLADO

5º SABRINA RIBEIRO SALES 546,48 LISTA DE ESPERA

6º GILLIARD CAJADO FREITAS 545,74 LISTA DE ESPERA

7º EDIMAR CRUZ DO NASCIMENTO 540,72 LISTA DE ESPERA

8º CARLOS EDUARDO CONCEICAO DAS NEVES 519,86 LISTA DE ESPERA

9º FABIO ROCHA SOUSA 513,54 LISTA DE ESPERA

10º WESLEY BARBOSA DE ARAUJO 510,5 LISTA DE ESPERA

11º ERICLYS PEREIRA DO NASCIMENTO 492,4 LISTA DE ESPERA

12º JOSE RODOLFO BEZERRA TORRES 484,32 LISTA DE ESPERA

13º HELOISA CECILIA ALVES DE MORAIS 473,04 LISTA DE ESPERA

14º ARIOSVALDO PONTES DOS SANTOS BRITO 463,94 LISTA DE ESPERA

15º STEPHANIE DE HOLANDA MOREIRA 405,86 LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA
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SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM
RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação Nome Edição do Enem Média do Enem Situação

NÃO HOUVE CANDIDATOS CONTEMPLADOS NESTE TIPO DE VAGA

______________________________________________________
Documento Continua na Próxima Página.
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ANEXO 4:
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE SELEÇÃO PARA OS CURSOS
SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS POR MEIO DA NOTA DO ENEM –

EDITAL Nº 012/RIFB, DE 30 DE ABRIL DE 2015 – SELEÇÃO 2015/2

CAMPUS TAGUATINGA

CAMPUS TAGUATINGA

TECNOLOGIA EM DESING DE MODA – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º MAILZA BERNARD 683,6 CONTEMPLADO

2º CAMILA MARIA DA CUNHA ROCHA 661,62 CONTEMPLADO

3º SARA MIRANDA DE ABREU COELHO 645,3 CONTEMPLADO

4º LAIS EVELIM DE SOUZA SILVA 641,66 CONTEMPLADO

5º ANTONIO MACEDO NETO 638,54 CONTEMPLADO

6º PABLO LOPES LIMA 628,64 CONTEMPLADO

7º NATHALIA BARCELOS UBIALLI 620,2 CONTEMPLADO

8º GRAZIELLE ADRIANA BATISTA 616,46 CONTEMPLADO

9º ISABELLA DE ARAUJO LOPES 606,18 CONTEMPLADO

10º VIVIAN GOMES ARAUJO 600,34 CONTEMPLADO

11º CARLOS GOMES DE JESUS JUNIOR 599,38 CONTEMPLADO

12º SAMANTA DE LOURDES SOUSA FARIAS 598,38 LISTA DE ESPERA

13º ANA PAULA 596,36 LISTA DE ESPERA

14º LAURA RAINHA DE LIMA DA SILVA 591,76 LISTA DE ESPERA

15º SUZETE PEREIRA CUNHA 590,22 LISTA DE ESPERA

16º THAYSSA VANESSI DE SOUSA ARAUJO 589,36 LISTA DE ESPERA

17º DEBORA FREITAS DE CASTRO 587,84 LISTA DE ESPERA

18º GABRIELA DE SOUSA BATISTA 585,92 LISTA DE ESPERA

19º HELOISA HELENA CARVALHO SILVA 569,24 LISTA DE ESPERA

20º LUSMAIR MARTINS DE BRITO 565,68 LISTA DE ESPERA

21º TAINA LUIZE MARTINS RAMOS 564,88 LISTA DE ESPERA

22º RAISSA ORLEANS DA SILVA SOARES 562,66 LISTA DE ESPERA
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23º LUANY TALIA SILVA VERAS E CARVALHO 557,94 LISTA DE ESPERA

24º WESLEY RODRIGUES ROSA 554,06 LISTA DE ESPERA

25º ANDERSON NOEL DE LIMA E SILVA 552,78 LISTA DE ESPERA

26º MARIA BISPO DA SILVA MNTI 550,8 LISTA DE ESPERA

27º LAIRA DE SOUZA ALVES 549,58 LISTA DE ESPERA

28º CAROLINE MONTEIRO DE ASSIS DOS SANTOS 546,34 LISTA DE ESPERA

29º DENISE RIBEIRO DE ALMEIDA 545,08 LISTA DE ESPERA

30º GRACIELA CRISTINA RAMOS DOS REIS 542,68 LISTA DE ESPERA

31º ROMIE CASTRO BIBEIRO 539,24 LISTA DE ESPERA

32º LUIZA BRENDADE BARROS PEREIRA 538,7 LISTA DE ESPERA

33º ANA PAULA MALTA PAULINO LUCENA 538,56 LISTA DE ESPERA

34º JULIO CESAR DE OLIVEIRA CAMPOS 538,18 LISTA DE ESPERA

35º GISELMA DE SOUZA ALVES 536,82 LISTA DE ESPERA

36º VINICIUS BATISTA GIMENEZ 536,36 LISTA DE ESPERA

37º ANDREYA MOTA DOS SANTOS 532,7 LISTA DE ESPERA

38º DAVI LEANDRO FREITAS 527,1 LISTA DE ESPERA

39º LUCIANA FERNANDES DA SILVA 526,44 LISTA DE ESPERA

40º PATRICIA VIEIRA DE MESQUITA RODRIGUES 526,4 LISTA DE ESPERA

41º DEBORA LEITE DA SILVA 523,6 LISTA DE ESPERA

42º ERICA DURAES DA SILVA ARAUJO 523,54 LISTA DE ESPERA

43º JULIANA GOMES DA SILVA 520,64 LISTA DE ESPERA

44º GISLENE DA SILVA CAVALCANTE 519,88 LISTA DE ESPERA

45º TAMIRES HELOINE DA SILVA ALVES 519,6 LISTA DE ESPERA

46º ANA CAROLINA ALENCAR DOS SANTOS 519 LISTA DE ESPERA

47º INGRID RAYANNE SALVINO LEITE DAS CHAGAS 518,7 LISTA DE ESPERA

48º JAQUELINE SOCORRO MARIANO DE OLIVEIRA 518,28 LISTA DE ESPERA

49º LORRANY CARDOSO DOS SANTOS 517,16 LISTA DE ESPERA

50º PRYCILA ALMEIDA DA SILVA 516,66 LISTA DE ESPERA

51º THALES HENRIQUE GOMES 513,94 LISTA DE ESPERA

52º RENATA ROSA OLIVEIRA DA SILVA 512,2 LISTA DE ESPERA

53º EVELIN CRISTINA NICACIO DE SOUSA 509,34 LISTA DE ESPERA

54º VANUZA BRITO BARBOSA 507,2 LISTA DE ESPERA

55º ROSEANE DOS SANTOS LIMA 506,64 LISTA DE ESPERA
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56º BIANCA MENDES DA SILVA 506,16 LISTA DE ESPERA

57º CYNTHIA ARAUJO 506,14 LISTA DE ESPERA

58º AMANDA ALVES DE MORAIS 504,08 LISTA DE ESPERA

59º DANIELE SILVA FREIRE 502,52 LISTA DE ESPERA

60º PRISCILA RODRIGUES ARAUJO 501,42 LISTA DE ESPERA

61º LETICIA COELHO DOS SANTOS 501,3 LISTA DE ESPERA

62º JESSICA SANTOS RIBEIRO 498,74 LISTA DE ESPERA

63º RAFAEL SILVA ALMEIDA 498,5 LISTA DE ESPERA

64º DANILO OLIVEIRA FERREIRA 495,8 LISTA DE ESPERA

65º ISABELLA PAZINI ZUMBA 495,36 LISTA DE ESPERA

66º MARCELE KRISTINE CARDOSO GONZALEZ 494,46 LISTA DE ESPERA

67º RENATO MENDES DA SILVA JUNIOR 494,36 LISTA DE ESPERA

68º MARIA ELZA RIBEIRO DE ALMEIDA 494 LISTA DE ESPERA

69º ANA PAULA NAIR SANTOS MENDES 493,06 LISTA DE ESPERA

70º LUCIVALDA FIGUEIRA DOS SANTOS 492,34 LISTA DE ESPERA

71º THAYS COELHO DA SILVA 491,98 LISTA DE ESPERA

72º SAULO TEIXEIRA BARROZO 491,78 LISTA DE ESPERA

73º PAULO MAURO BEZERRA DA COSTA 491,22 LISTA DE ESPERA

74º CLAUDENIR HENRIQUE PIRES ARAUJO DE PAIVA 490,24 LISTA DE ESPERA

75º MARCIA ANDREIA VIANA DE MOURA 489,86 LISTA DE ESPERA

76º PRISCILA CHARLES DA COSTA 489,16 LISTA DE ESPERA

77º INEZ MARIA DOS SANTOS 486,1 LISTA DE ESPERA

78º CAROLINE RAYANE MARTINS CAMPOS 483,92 LISTA DE ESPERA

79º MAYRA CAROLINA RODRIGUES FLEURY CURADO 481,4 LISTA DE ESPERA

80º JULIA DA SILVA PIRES 479,92 LISTA DE ESPERA

81º THAMARA ESTER DE OLIVEIRA CARDOSO 479,68 LISTA DE ESPERA

82º
FRANCISCO ANTONIO CARVALHO DA SILILVA 
JUNIOR

475,62 LISTA DE ESPERA

83º CONCEICAO DE MARIA DA SILVA GONDINHO 475 LISTA DE ESPERA

84º MARIA MADALENA BASTOS MACEDO 472,88 LISTA DE ESPERA

85º ROZIMEIRA DUARTE BARROS 472,88 LISTA DE ESPERA

86º RENATA CRISTINA MONTEIRO FERREIRA 472,06 LISTA DE ESPERA

87º JESSICA BARBARA DE AMORIM 470,28 LISTA DE ESPERA
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88º DANIELLA CRISTINA FERREIRA PRATA 468,64 LISTA DE ESPERA

89º LUANA FERNANDES DE SOUSA 466,68 LISTA DE ESPERA

90º LUZENI DE FATIMA FRANCA SUKIYAMA 465,58 LISTA DE ESPERA

91º LIDRIANO DA SILVA ALMEIDA 464,32 LISTA DE ESPERA

92º HELOISA MIRANDA DOS SANTOS 462,22 LISTA DE ESPERA

93º JOSANIA LOPES DE ALMEIDA REIS 461,18 LISTA DE ESPERA

94º JUREMA CRISTINA GONCALVES DE LIMA 457,66 LISTA DE ESPERA

95º MARIA CONCEICAO DE CARVALHO 456,28 LISTA DE ESPERA

96º GICIENE OLIVEIRA DE SOUSA 455,62 LISTA DE ESPERA

97º SABRINA MOREIRA DE SOUZA 453,84 LISTA DE ESPERA

98º DANIEL CAMELO SANTOS 452,3 LISTA DE ESPERA

99º IVANILDA AZEVEDO GUIMARAES 447,1 LISTA DE ESPERA

100º MARCIA DE JESUS SILVA SOARES 445,74 LISTA DE ESPERA

101º IRENILDE NASCIMENTO SANTOS 444,82 LISTA DE ESPERA

102º ROBERTA BISPO COSTA 436,88 LISTA DE ESPERA

103º LIVIA CAROLINA FREIRE DE CARVALHO 435,16 LISTA DE ESPERA

104º PRISCILA KEETLY DOS SANTOS 430,18 LISTA DE ESPERA

105º EUDALIA PEREIRA DA SILVA 423,06 LISTA DE ESPERA

106º LARYSSA DANIELLE ALVES DE ANDRADE 419,24 LISTA DE ESPERA

107º WANDERSON SANTOS LIMA 416,68 LISTA DE ESPERA

108º MARILENE FELICIO DOS SANTOS PEREIRA 415,66 LISTA DE ESPERA

109º NAIR ALMEIDA DE SOUSA RIBEIRO 415,04 LISTA DE ESPERA

110º MINERVINA BRAGA DE LIMA SOUSA 410,26 LISTA DE ESPERA

111º ROSEANE CANDEIRA COSTA 406 LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TECNOLOGIA EM DESING DE MODA – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º GRACIELA CRISTINA RAMOS DOS REIS 542,68 CONTEMPLADO
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2º ANDREYA MOTA DOS SANTOS 532,7 CONTEMPLADO

3º THAMARA ESTER DE OLIVEIRA CARDOSO 479,68 CONTEMPLADO

4º CONCEICAO DE MARIA DA SILVA GONDINHO 475 CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA

TECNOLOGIA EM DESING DE MODA – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU
INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º ROZIMEIRA DUARTE BARROS 472,88 CONTEMPLADO

2º LUZENI DE FATIMA FRANCA SUKIYAMA 465,58 CONTEMPLADO

3º JOSANIA LOPES DE ALMEIDA REIS 461,18 CONTEMPLADO

4º MINERVINA BRAGA DE LIMA SOUSA 410,26 CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA

TECNOLOGIA EM DESING DE MODA – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II, PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º ANA PAULA 596,36 CONTEMPLADO

2º LAURA RAINHA DE LIMA DA SILVA 591,76 CONTEMPLADO

3º ANA PAULA MALTA PAULINO LUCENA 538,56 CONTEMPLADO

4º JULIO CESAR DE OLIVEIRA CAMPOS 538,18 CONTEMPLADO

5º GISELMA DE SOUZA ALVES 536,82 CONTEMPLADO

6º PATRICIA VIEIRA DE MESQUITA RODRIGUES 526,4 CONTEMPLADO

7º VANUZA BRITO BARBOSA 507,2 LISTA DE ESPERA

8º RENATO MENDES DA SILVA JUNIOR 494,36 LISTA DE ESPERA

9º HELOISA MIRANDA DOS SANTOS 462,22 LISTA DE ESPERA

10º ROBERTA BISPO COSTA 436,88 LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA

TECNOLOGIA EM DESING DE MODA – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II,
PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º THAYSSA VANESSI DE SOUSA ARAUJO 589,36 CONTEMPLADO

2º LUANY TALIA SILVA VERAS E CARVALHO 557,94 CONTEMPLADO

3º MARIA BISPO DA SILVA MNTI 550,8 CONTEMPLADO

4º DENISE RIBEIRO DE ALMEIDA 545,08 CONTEMPLADO

5º VINICIUS BATISTA GIMENEZ 536,36 LISTA DE ESPERA

6º JAQUELINE SOCORRO MARIANO DE OLIVEIRA 518,28 LISTA DE ESPERA

7º PRYCILA ALMEIDA DA SILVA 516,66 LISTA DE ESPERA

8º MARCELE KRISTINE CARDOSO GONZALEZ 494,46 LISTA DE ESPERA

9º MARIA MADALENA BASTOS MACEDO 472,88 LISTA DE ESPERA

10º DANIELLA CRISTINA FERREIRA PRATA 468,64 LISTA DE ESPERA

11º GICIENE OLIVEIRA DE SOUSA 455,62 LISTA DE ESPERA

12º MARCIA DE JESUS SILVA SOARES 445,74 LISTA DE ESPERA

13º LIVIA CAROLINA FREIRE DE CARVALHO 435,16 LISTA DE ESPERA

14º WANDERSON SANTOS LIMA 416,68 LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TECNOLOGIA EM DESING DE MODA – NOTURNO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º ROMIE CASTRO BIBEIRO 539,24 CONTEMPLADO

______________________________________________________
Final do Documento.
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